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Puheenjohtaja avasi kokouksen. Kokouksen aluksi kuultiin mainos 3rd European Congress of Actuaries (ECA 

2019) tapahtumasta 6-7.6.2019 Lissabonissa. 

Osallistujien esittelyn jälkeen käytiin läpi edellisen kokouksen pöytäkirjojen muutokset. Käsiteltiin 

muodollisuudet liittyen ryhmän toimintaan ja sen kehittämiseen. 

Social Security Subcommitteen uusi puheenjohtaja Maria Economou kertoi mitä komiteassa on tehty. 

Costa Slavrakis esitteli aiheesta Reporting pension obligations of social security schemes in the EU. AWG 

(agening working group) on aloittanut 2001 ja toiminut vakiintuneesti. Uudempi ryhmä Eurostat on 

aloittanut 2017. Haasteena on, että ryhmillä on erilainen metodologinen lähestyminen. Myös eri maiden 

järjestelmät käyttäytyvät eri tavoin tilastoinnista, joka tuo omat haasteensa vertailulle ja myös aktuaareille. 

Eurostat esittelee tuloksia tulevina kuukausina ja AAE Social Security Sub-Comittee:llä on keskeinen rooli 

aktuaarien esiin tuomisessa tässä yhteydessä. 

Käytiin läpi Draft versiota Actuarial Function for IORP’s II under directive (EU) 2016/2341. Kysymyksessä on 

ensimmäinen ohjeistuspaperi (EAN1, European Actuarial Note 1). Keskusteltiin, että tekstissä olevat 

’aktuaarin täytyy tehdä’ -toteamukset pitää muuttaa muotoon ’aktuaarin pitäisi huomioida’ -tyylisiksi. 

Dokumenttia yleisesti ottaen pidettiin hyvänä. 

Kuultiin update oman komitean linkeistä muihin organisaatioihin. 

Kuultiin eri maiden kuulumiset. UK on brexitistä riippumatta implementoinut IORP II direktiivin. Espanjassa 

hallitus on vaihtunut ja voi vaikuttaa linjauksiin. Itävallassa vero asiat ovat kehityksen alla. Kaikissa maissa 

IORP tavalla tai toisella on asialistalla. Suomessahan IORP 2 implementoidaan lakiin ensivuoden alussa, 

mutta sen merkitys on montaa muuta maata huomattavasti pienempi, kun se koskee vain muutamia 

säätiöitä ja kassoja, joilla on lisäeläkkeitä. 

Tauon jälkeen jatkoimme kuuntelemalla esitelmän Suggestions and possible input for developing Cash Flow 

Analysis for EIOPA’s IORP stress test 2019. Käytiin pitkä ja perusteellinen keskustelu, kuinka erilaisia 

oletuksia pitäisi käsitellä testissä. 

Lopuksi saatiin raportti Pan European Personal Pension Product (PEPP) tilanteesta. Sekä kuultiin 

Ocupational Pensions Stakeholder Groupin (EIOPA) teemat lokakuun tapaamisessa. PEPP:in kanssa 

jatketaan työstämistä. 

Päätettiin kokous ja seuraava kokous on keväällä Bulgaariassa. 

 

 


